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PROGRAM STUDI MAGISTER KENOTARIATAN FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN

TAHUN AKADEMIK 2024-2025

JAM HARI

MATA KULIAH

RUANG

DOSEN
PENGAJAR

™1

T™M2

™3

T™M4

T™M5

TM6

™7

™1

™2

T™3

TM4

TM5

TM6

T™7

08.00
s/d
09.40
WIB

SENIN

ASPEK HUKUM
PERUSAHAAN

Ruang
Kuliah 2
Lantai 2
Gedung
Graha
Adyaksa

Dr.
Sulistyandar
i, S.H.,
M.Hum.
(DOS.
PJMK)

19/8/2024
(10.00 s/d
11.40
WIB)

26/8/2024
(10.00 s/d
11.40
WIB)

2/9/2024
(10.00 s/d
11.40
WIB)

9/9/2024
(10.00 s/d
11.40
WIB)

16/9/2024
(10.00 s/d
11.40
WIB)

23/9/2024
(10.00 s/d
11.40
WIB)

30/9/2024
(10.00 s/d
11.40
WIB)

21/10/2024

28/10/2024

4/11/2024

11/11/2024

18/11/2024

25/11/2024

2/12/2024

Dr. Agus
Pandoman,
S.H., M.Kn.
(DOS. 1)

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

Dr.
Sulistyandari,
S.H,

M.Hum.
(DOS 2)

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

10.00
s/d
11.40
WIB

SENIN

HUKUM
KELUARGA DAN
HARTA
PERKAWINAN

Ruang
Kuliah 2
Lantai 2
Gedung
Graha
Adyaksa

Prof. Tri
Lisiani
Prihatinah,
S.H, M.A,
Ph.D. (DOS.
PJMK)

19/8/2024
(08.00 s/d
09.40
WIB)

26/8/2024
(08.00 s/d
09.40
WIB)

2/9/2024
(08.00 s/d
09.40
WIB)

9/9/2024
(08.00 s/d
09.40
WIB)

16/9/2024
(08.00 s/d
09.40
WIB)

23/9/2024

30/9/2024

21/10/2024

28/10/2024

4/11/2024

11/11/2024

18/11/2024

25/11/2024

2/12/2024

Prof. Tri
Lisiani
Prihatinah,
S.H., MAA.,
Ph.D. (DOS.
1)

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

Dr. Siti
Muflichah,
S.H., M.H
(DOS. 2)

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2




DOSEN

JAM | HARI | MATAKULIAH [ RUANG | o o i o TM1 ™2 ™3 ™4 ™5 ™6 ™7 ™1 ™2 ™3 ™4 ™5 ™6 ™7
Ruang
10.00 HUKUM Kuliah 2 Dr. Agus
s/d KELUARGA DAN |Lantai 2 Pandoman,
140 |SENIN | Laera Gotung  |SH. MKn. DOS. 3 DOS. 3 DOS.3 | DOS.3
WIB PERKAWINAN |Graha (DOS. 3)
Adyaksa
Dr. Rahadi
‘é"if‘i‘)m 22/10/2024 |29/10/2024 |5/11/2024  [12/11/2024 [19/11/2024 |26/11/2024 (31/2)243(_)24
SH MH  |200812024 |27/812024 | 3/9/2024 | 10/9/2024 | 17/9/2024 |24/9/2024 | 1/10/2024 (10.00- (10.00- (10.00- (10.00- (10.00- (10.00- 11.40
(DOS. 11.40 WIB) |11.40 WIB) |11.40 WIB) (11.40 WIB) (11.40 WIB) |11.40 WIB) |\ 7
Ruang —|pymK)
08.00 PERATURAN  |Kuliah 2
2040 | SELASA [kone ek |Gedung vt Biotaro
WiB PPAT Graha S+ Mp. | DOS.-1 | DOS.1 | DOS.1 | DOS.1 | DOS.1 | DOS.1 | DOS.1
Adyaksa [(DOS. 1)
Weni
Karmawaty, DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS.2 | DOS.2
S.H., Sp.Not
(DOS 2)
Dr.
i 3/12/2024
Sulistyandar 22/10/2024 |29/10/2024 (5/11/2024  |12/11/2024 |19/11/2024 |26/11/2024 | 00"
i, S.H., 20/8/2024 |27/8/2024 | 31912024 | 10/9/2024 |17/9/2024 |24/9/2024 | 1/10/2024 |(08.00 s/d |(08.00 s/d |(08.00 s/d |(08.00 s/d |(08.00's/d [(08.00s/d | o
M.Hum. 09.40 WIB) (09.40 WIB) (09.40 WIB) (09.40 WIB) 09.40 WIB) (09.40 WIB) |\1 v
(DOS PJMK)
Dr.
Rugng Sulistyandari,
1%00 ASPEK HUKUM E“"tar,‘g SH., DOS.1 | Dos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1 | Dos.1
?140 SELASA |PERJANJIAN GZZZ’LQ M.Hum.
: DOS. 1
WIB DAN JAMINAN | ~° ( )
Adyaksa
Prof. Tri
Lisiani
Prihatinah
Srha ,'\21 : DoS.2 | Dos.2 | pos.2 | pos.2 | Dos.2 DOS.2 | DOS.2
Ph.D. (DOS

2)




JAM

HARI

MATA KULIAH

RUANG

DOSEN
PENGAJAR

™1

T™M2

™3

T™M4

T™M5

TM6

™7

™1

™2

T™3

TM4

TM5

TM6

T™7

08.00
s/d
09.40
WIB

RABU

PERATURAN
JABATAN DAN
KODE ETIK
NOTARIS

Ruang
Kuliah 2
Lantai 2
Gedung
Graha
Adyaksa

Dr. Rahadi
Wasi
Bintoro,
S.H., M.H.
(DOS.
PJMK)

21/8/2024

28/8/2024

4/9/2024

11/9/2024

18/9/2024

25/9/2024

2/10/2024

23/10/2024
(15.00-
16.40 WIB)

30/10/2024
(15.00-
16.40 WIB)

6/11/2024
(15.00-
16.40 WIB)

13/11/2024
(15.00-
16.40 WIB)

20/11/2024
(15.00-
16.40 WIB)

27/11/2024
(15.00-
16.40 WIB)

4/12/2024
(15.00-
16.40
WIB)

Dr. Rahadi
Wasi Bintoro,
S.H., M.H.
(DOS. 1)

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

Imarotun
Noor Hayati,
S.H., Sp.Not.
(DOS. 2)

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

10.00
s/d
11.40
WIB

RABU

PENGUASAAN
DAN
PENDAFTARAN
HAK ATAS
TANAH

Ruang
Kuliah 2
Lantai 2
Gedung
Graha
Adyaksa

Dr. Sri
Wahyu
Handayani,
S.H., M.H.
(DOS.
PJMK)

21/8/2024

28/8/2024

4/9/2024

11/9/2024

18/9/2024

25/9/2024

2/10/2024

23/10/2024

30/10/2024

6/11/2024

13/11/2024

20/11/2024

27/11/2024

4/12/2024

Dr. Sri
Wahyu
Handayani,
S.H., M.H.
(DOS 1)

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

Dr. Agus
Pandoman,
S.H., M.Kn.
(DOS 2)

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

Prof. Dr.
Nurhasan
Ismail, S.H.,
M.Si (DOS.3)

DOS. 3

DOS. 3

DOS. 3

DOS. 3

DOS. 3




JAM

HARI

MATA KULIAH

RUANG

DOSEN
PENGAJAR

™1

T™M2

™3

T™M4

T™M5

TM6

™7

™1

™2

T™3

TM4

TM5

TM6

T™7

08.00
s/d
09.40
WIB

KAMIS

HUKUM WARIS

Ruang
Kuliah 2
Lantai 2
Gedung
Graha
Adyaksa

Prof. Tri
Lisiani
Prihatinah,
S.H., MA,
Ph.D. (DOS.
PJMK)

22/8/2024

29/8/2024

5/9/2024

12/9/2024

19/9/2024

SELASA,
(12.00-
13.40
WIB)
24/9/2024

SELASA,(
12.00-
13.40
WIB)
1/10/2024

SELASA,
(12.00-
13.40 WIB)
22/10/2024

SELASA,
(12.00-
13.40 WIB)
29/10/2024

7/11/2024

14/11/2024

21/11/2024

28/11/2024

5/12/2024

Dr. Siti
Muflichah,
S.H., M.H
(DOS. 1)

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

Dr. Agus
Pandoman,
S.H., M.Kn.
(DOS 2)

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

Prof. Dr.
Abdul Ghofur
Anshori,
S.H., M.-H.
(DOS 3)

DOS. 3

DOS. 3

DOS. 3

DOS. 3

DOS. 3

10.00
s/d
11.40
WIB

KAMIS

METODE
PENELITIAN
DAN PENEMUAN
HUKUM

Ruang
Kuliah 2
Lantai 2
Gedung
Graha
Adyaksa

Dr. Tedi
Sudrajat,
S.H., M.H
(DOS.
PJMK)

22/8/2024

29/8/2024

5/9/2024

12/9/2024

19/9/2024

26/9/2024

3/10/2024

24/10/2024

31/10/2024

7/11/2024

14/11/2024

21/11/2024

28/11/2024

5/12/2024

Dr. Tedi

Sudrajat,
S.H., M.H
(DOS. 1)

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOS. 1

DOsS. 1

Prof. Tri
Lisiani
Prihatinah,
S.H., MA.,
Ph.D. (DOS
2)

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

DOS. 2

Dr.
Hariyanto,
S.H.,
M.Hum.
(DOS. 3)

DOS. 3

DOS. 3

DOS. 3

DOS. 3




JADWAL SEMESTER GASAL
PROGRAM STUDI MAGISTER KENOTARIATAN FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN

TAHUN AKADEMIK 2024-2025

SEMESTER Il
DOSEN
JAM | HARI | MATAKULIAH | RUANG | o > o | M1 ™2 ™3 ™4 ™5 ™6 ™7 ™1 ™2 ™3 ™4 ™5 ™6 ™7
Prof. Dr.
Kadar
Pamuyi
sa|_'|"”|{,'|’H 19/8/2024 |26/8/2024 | 2/9/2024 | 9/9/2024 |16/9/2024 |23/9/2024 |30/9/2024 |21/10/2024 |28/10/2024 | 4/11/2024 | 11/11/2024 |18/11/2024 |25/11/2024 | 2/12/2024
PEMBUATAN (DOS PINK)
08.00 AKTA Ruang
po PERJANJIAN  |Kuliah MKn
j030 SENIN [TIDAK Lantai2  |Tri Utami,
Wi BERNAMA/TEKN |Gedung  |S.H., MKn pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1
IK PEMBUATAN |Yusatisia 2 |(DOS 1)
AKTA Il D Aus
Pandoman, Dos.2 | pos.2 | pos.2 | pos.2 | Dpos.2 DOS.2 | DOS.2
S.H., MKn.
(DOS 2)
:'I'_IK:A"EI"“ 20/8/2024 |27/8/2024 |3/9/2024 |10/9/2024 |17/9/2024 |24/9/2024 |1/10/2024
o MR- 09.00-  [(09.00-  |(09.00-  [(09.00- [(09.00- [(09.00- |(09.00-
LI:.)JCI\)IISK.) 1130 1120 1130 1130 1130 1130 1130 22/10/2024 |29/10/2024 | 5/11/2024 | 12/11/2024 [19/11/2024 |26/11/2024 | 3/12/2024
WIB) WIB) WIB) WIB) WIB) WIB) WIB)
Weni
Karnawaty,
08.00 PEMBUATAN  |RuU@ng S.H., Sp.Not.| pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1 | pos.1
Kuliah MKn|(DOS. 1)
s/d | geLasa |AKTA Lantai 2
10.30 PPAT/AKTA ot
WIB TANAH v t.g_ , |Taiuddin
usatisia Nasution,
S.H., Sp.Not
(DOS. 2)
DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOs.2 | Dpos.2




Dr.
Sulistyandar
i, S.H.,
M.Hum.

PEMBUATAN LI?J%SK
AKTA Ruang )

21/8/2024 |28/8/2024 | 4/9/2024 | 11/9/2024 |18/9/2024 [25/9/2024 | 2/10/2024 |23/10/2024 |30/10/2024 | 6/11/2024 | 13/11/2024 [20/11/2024 |27/11/2024 | 4/12/2024

08.00
s/d
10.30
WIB

PERJANJIAN Kuliah MKn | Tajuddin
RABU |BERNAMA Lantai 2 Nasution,
ITEKNIK Gedung [S.H., DOS. 1 DOS. 1 DOS. 1 DOS. 1 DOS. 1 DOS. 1 DOS. 1
PEMBUATAN Yusatisia 2 |Sp.Not.(DOS
AKTA | 1)

Imarotun
Noor Hayati,
S.H., Sp.Not
(DOS 2)

DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2

Prof. Dr.
Agus
Raharjo,
S.H.,
M.Hum.
(DOS.

PJMK)
Ruang
10.50 Kuliah 3 Prof. Dr. 21/8/2024 |28/8/2024 | 4/9/2024 | 11/9/2024 |18/9/2024 |25/9/2024 | 2/10/2024 |22/10/2024 |29/10/2024 | 5/11/2024 | 12/11/2024 |19/11/2024 |26/11/2024 | 3/12/2024

s/d RABU PUBLIKASI Lantai 2 Agus
12.30 KARYA ILMIAH |Gedung Raharjo,

WiB Graha SH, pos.1 |pos.1 |pos.1 |pos.1 |pos.1 |pos.1 |pos.1
Adyaksa  |M.Hum.

(DOS. 1)

Dr. Rahadi
Wasi Bintoro,
S.H., M.H.
(DOS. 2)

DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2 DOS. 2

KETERANGAN: Purwokerto, 13 Agustus 2023
Apabila ada perbedaan waktu antara waktu yang
telah ditentukan (kolom JAM) dengan waktu
Tatap Muka (Kolom TM), maka waktu
pelaksanaan perkuliahan yang digunakan adalah
kolom waktu Tatap Muka (Kolom TM).

or Prodi. Magister Kenotatiatan

NIP. 19600526 198703 2 003



























